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gt Subasta knversa Electronica N° 01-2025-MDEP/DEC

ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO RESPECTO DE
LA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N2 01-2025-MDEP/DEC.

EN EL DISTRITO DE ETEN PUERTO, SIENDO A LAS 14:00 HORAS DEL DiA 22 DE JULIO DEL ANO DOS
MIL VEINTICINCO, EN LA OFICINA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL DE LA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ETEN PUERTO SE INSTALO EL OFICIAL DE COMPRA CON LA
FINALIDAD DE LLEVAR A CABO LA ADMINISION, EVALUACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA
PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 01-2025-MDEP/DEC -PRIMERA
CONVOCATORIA, QUE TIENE COMO OBJETO LA ADQUISICION DE CEMENTO PARA LA EJECUCION
DE LA OBRA “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN
LA LOSA DEPORTIVA ELIAS AGUIRRE EN EL DISTRITO DE ETEN PUERTO, PROVINCIA DE
CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE” CON CUI N°2633894.

PRIMERO:

EL OFICIAL DE COMPRA. QUIEN REALIZA LA CONDUCCION Y REALIZACION DE LA FASE DE
SELECCION, DENTRO DEL MARCO DEL ART. 56, NUMERAL 56.2; 56 4; 56.5; 56.6; 56.7, 56.8 DEL DS 009-
2025-EF Y DEMAS DISPOSICIONES ESTABLECIDAS TN LA LEY 32069, SU REGLAMENTO Y DEMAS
LINEAMIENTOS ESTABLECIDOS POR EL OECE, SENALANDO LA FECHA Y HORA, E IDENTIFICANDO
EL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, PROCEDE A INDICAR QUE SE REVISARA A LOS PARTICIPANTES
INSCRITOS SEGUN EL ORDEN DE PRELACION EN EL QUE SE INSCRIBIERON EN EIL SEACE:

b :"Ru“""'t 10474204433 LLANGS CHUQUILIN SANTOS MAINER 15072025 valido 15/07/2025 10474184355 Qe
ol
Proveedor S
i 10743701751 CASTRO BERNAL ANCHELD ESTEFANO 21/07 /2025 vilido I1/07/2023 10743701751 Qe
con RUC
Proveedor MATERIALLS ¥ SLEVICIOS PARA CONSTRUCCION ¥ DISTRIBUCION "
10563136562 21/07/2025 Vilide 21/07/2025 20563136562 Oal
can RUC ALC,
:“ RUC 20602517062 FERROMAT INVERSIONES 5.A.C. 15/07 2025 vilido 15/07/2025 20602517064 G}Q ﬂ
n
i m“i" 20607301497 AURA INGENIERDS CONTRATISTAS S.R.L. 20f07/2025 vatida 2040772025 20607391492 ool
con
Proveedor [a)
s R 20608183478 INVERSIONES LOCISTICAS JHAYLIK S&C 15/07/2025 vilide 15/07/2025 20008183478 OeD
e n.uc” 20609206009 CASCASAS S.A.C. 21f07/2025 vilida 21/07/2035 20809106609 el
Proveedor A
mec 20611500/00 CONSTRUCTORA TOLENTING ELRL 14/07/2025 Vilido 14/07/2025 20611580780 (Do)
£ regatos encontrades. smasands S repstolsl de 123 PSF‘.:‘ Tt
SEGUNDO

DE ACUERDO AL CRONOGRAMA DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, SE PROCEDE A LA

VERIFICACION DE LOS PARTICIPANTES Y POSTORES QUE PRESENTARON SU OFFRTA EN MODO

ELECTRONICO POR LA PLATAFORMA DEL SEACE EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN LAS
BASES, REGISTRANDO CUATRO (04) POSTORES CON ESTADO DE PROPUESTA ENVIADO Y UNO (01)

CON ESTADO DE BORRADOR NO ENVIADO, TAL. COMO A CONTINUACION SE DETALLA:

11 20611530780 CONSTRUCTORA TOLENTINO ELR.L 21/07 /2025 20:00:03 20611580730 21f07{2025 20:00:41 Enviado Valido (‘._z
|2 20807301402 AURA INGENIEROS CONTRATISTAS S.RLL. 20f07/2025 21:57:26 20007391492 21f07/2023 20:33:03 Enviado Valido oy
MATERIALES Y SERVICIOS PARA
3 203631363062 CONSTRUCCION ¥ DISTRIBUCION S.A.C. 21/07/2005 175057 I0S6I1IE562 21 f07 /2025 275931 Lavisde Valido o s
©4  2DGOYI0EG0T CTASCASASSACC 21072025 213:19:00 20509206605 -— —_ 5 - Walide <r
5 :n)nmz?s! CASTRD BERNAL ANCHELD ESTTFAND 21farf2025 I3:49:13 10743701751 2107 /1025 ISz Enviado wvaldo o

5 remves entoniaton mesands Sregistoltide 125 Bigma tit
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TERCERO

SE PROCEDE A LA VERIFICACION DEL REPORTE DE EVENTOS DEL PROCEDIMIENTO DEL PERIORO
DE LANCES DONDE EL SISTEMA PROCESA LOS LANCES RECIBIDOS EN EL HORARIO ESTABLECIDO
DE LOS POSTORES DEL CUADRO EXTRAIDO DEL SEACE.

REPORTE EVENTOS DEL PROCEDIMIENTO
Subasta inversa Electronica No SIE-SIE-1-2025-MDEP/DEC-1

Entidad Convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUERTO ETEN _{

No Item 1 |

< 1

ADQUISION DE CEMENTO PARA LA EJECUCION DE LA OBRA |

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O {

RECREATIVA EN LA LOSA DEPORTIVA ELIAS AGUIRRE EN EL |

DISTRITO DE ETEN PUERTO, PROVINCIA DE CHICLAYO, |

Descripcion del ltem DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE; CON CUI N"2633894 |

!Moneda Nuevos Soles I
_—— e e e

N°_[Evento Observaclon Hq.

Aperiura de Propuasias econdmicas da!  [ltem Abierto. se inicid Ia Aperiura de F':oguestas y Periodo de Lances enjj

1 litem Linea. en la fecha v hora 22.07/2025 10: i

Se inici6 la mejora de precios en la fecha y hora: 22/07/2025 10:00:00, ||
Participaron enlama ora de precios 4 Postores. Se obtuve comao mejor ||

2 ilances de Postores en Linea orecio: 3614 Nusvos
_ ) Ei Aviso de cierre del itern sa dio en la fecha y hora: 22/07/2025
3___ {Aviso de Cierre del item 11:55:00.
14 Cierre Real del ltem E! item se cenrd en la fecha y hora: 22/07/2025 12:00:00.
{ g : El oroen ge prefacion ge ios jtems s2 realizd en la fecha y hora:
is QOrden de Prelacidn del item _i22 0;»2025 12.00:10. En dicho evenio no se p'wg fa] n:gg__un empate
CUARTO

SE PROCEDE A LA VERIFICACION DEL REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES DONDE

il SISTEMA PROCESA LOS LANCES RECIBIDOS SEGUN EL ORDEN DE PRELACION DE LOS POSTORES
.+ DEL CUADRO EXTRAIDO DEL SEACE

REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANGES

Subasta Inversa Electronica No SlE-SlE—1 -2025-MDEP/DEC-1

|Entldad Convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUERTO ETEN ‘

'No Item 1 !

Il ADQUISION DE CEMENTO PARA LA EJECUCION DE LA OBRA

f (MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O

RECREATIVA EN LA LOSA DEPORTIVA ELIAS AGUIRRE EN EL

DISTRITO DE ETEN PUERTO, PROVINCIA DE CHICLAYO, !

fDescrlpcldn del ltem DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUEL CON CUl N°2533594 !

i R < T —

uitima

Ordon da Pralacian |BLUIC Mombro o Razdn Sacial datl § t. Oforta

1 MATERIALES Y SERVICIOS PARA

i1 20563136562 CONSTRUCCION Y DISTRIBUCION S.AC. 3814

2 20611580780 CONSTRUCTORA TOLENTINO E.LR.L. 103423

13 10743701751 CASTRO BERNAL ANGHELO ESTEFANO 109733 i

s Toosorasisse AURA INGENIEROS CONTRATISTAS SAL 13 !

QUINTO

LUEGO DE LA APERTURA Y REVISION DE LAS OFERTAS PRESENTADAS POR LOS POSTORES Y EN
CUMPLIMIENTO AI. NUMERAL 69..1 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL
ESTADO, SE PROCEDE A REALIZAR LA VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS DE PRESENTACION
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OBLIGATORIA PARA LA ADMISIBILIDAD DE LAS PROPUESTAS, SIENDO EL RESULTADO EL

SIGUIENTE:

MATERIALESY
. csc::::{%lggcﬁgm NO NO NO NO NO NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDA
DISTRIBUCION
S.A.C.
2 CONSTRUCTORA | sl | St NO St D —
TOLENTINOE.LR.L. | CumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CORRESPONDE | CUMPLE
CASTRO BERNAL
Sl sl 1] Sl NO sl
3 ANGHELO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDA
ESTEFANO
AURA INGENIEROS ; . " ” ” &
4 c°"‘;“:‘:”“5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CORRESPONDE | cumple | AOMIoA

SEXTO

SE PROCEDE A VERIFICAR QUL LOS POSTORES CUMPLAN CON L.AS OFERYAS PRESENTADAS SEGUN
LOS PARTICIPANTES INSCRITOS Y DETERMINAR SEGUN ORDEN DE PRELACION Y CUMPLE CON LA
DOCUMENTACION REQUERIDA EN LAS BASES. OBTENIENDOQ EL SIGUIENTE RESULTADO:

1 20611580780

CONSTRUCTORA TOLENTINO E.I.R.L.

CALIFICADA

2 10743701751 CASTRO BERNAL ANGHELO ESTEFANO CALIFICADA
3 20607391492 AURA INGENIEROS CONTRATISTASS.R.L. CALIFICADA

SE DETERMINA LA EXISTENCIA DE TRES PROPULSTAS VALIDAS EN EL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION Y SE DETERMINA EL ORDEN DE PRELACION DEL PUESTO QUE OCUPAN EN LA
CALIFICACION ESTABLECIDA:

1 20611580780 CONSTRUCTORA TOLENTINO E.L.R.L. s/ 103,493.00
2 10743701751 CASTRO BERNAL ANGHELO ESTEFANO s/ 109,733.00
3 20607391492 AURA INGENIEROS CONTRATISTAS 5.R.L. 5/ 135,000.00
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SETIMO

DE ACUERDO AL PROCEDIMIENTO DE SELECCION POR SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N°01-2025-
MDEP/DEC -PRIMERA CONVOCATORIA, QUE TIENE COMO OBJETO LA ADQUISICION DE CEMENTO
PARA LA EJECUCION DE LA OBRA “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O
RECREATIVA EN LA LOSA DEPORITIVA ELIAS AGUIRRE EN EL DISTRITO DE ETEN PUERTO.
PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE” CON CUI N°2633894, ST ADJUDICA
LA BUENA PRO AL POSTOR CONSTRUCTORA TOLENTINO E.LR.L. CON RUC N° 20611580730, QUIEN
SE ENCUENTRA EN EL PRIMER LUGAR DEL ORDEN DE PRELACION, POR LA SUMA DE S/ 103,493.00
(CIENTO TRES MIL CUATROSCIENTOS NOVENTA Y TRES CON 00/100 SOLES), BAJO LAS
CONDICIONES Y CONSIDERACIONES ESTABLECIDAS EN EL REQUERIMINTO Y ESPECIFICACIONES
TECNICAS.

SIN MAS QUE TRATAR SE PROCEDIO A DAR LECTURA A LA PRESENTE ACTA LA MISMA QUE FUE
APROBADA SIN NINGUNA OBSERVACION, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRSE EN SENAL DE
CONFORMIDAD SIENDO LAS 15:39 HORAS DEL 22 DE JULIO DEL 2025.

=
Ing. Juan Hanuel Babastre Ramos
OFICIAL DE COMP




REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES

Subasta Inversa Electronica No SIE-SIE-1-2025-MDEP/DEC-1

Entidad Convocante

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUERTO ETEN

No Item

1

Descripciéon del ltem

ADQUISION DE CEMENTO PARA LA EJECUCION DE LA OBRA
¢(MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O
RECREATIVA EN LA LOSA DEPORTIVA ELIAS AGUIRRE EN EL
DISTRITO DE ETEN PUERTO, PROVINCIA DE CHICLAYO,
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE;, CON CUI N°2633894

Moneda

Nuevos Soles

Gltima
Orden de Prelacién |RUC Nombre o Razdon Social del postor Oferta
MATERIALES Y SERVICIOS PARA
1 20563136562 CONSTRUCCION Y DISTRIBUCION S.A.C. 3614
2 20611580780 CONSTRUCTORA TOLENTINO E.I.LR.L. 103493
3 10743701751 CASTRO BERNAL ANGHELO ESTEFANO 109733
4 20607391492 AURA INGENIEROS CONTRATISTAS S.R.L. 135000
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REPORTE EVENTOS DEL PROCEDIMIENTO

Subasta Inversa Electronica No SIE-SIE-1-2025-MDEP/DEC-1

Entidad Convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUERTO ETEN

No Item 1

ADQUISION DE CEMENTO PARA LA EJECUCION DE LA OBRA
¢(MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O
RECREATIVA EN LA LOSA DEPORTIVA ELIAS AGUIRRE EN EL
DISTRITO DE ETEN PUERTO, PROVINCIA DE CHICLAYO,

Descripciéon del ltem DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE¢, CON CUI N°2633894
Moneda Nuevos Soles
N° |Evento Observacion

Apertura de Propuestas econémicas del
1 item

ftem Abierto, se inici6 la Apertura de Propuestas y Periodo de Lances en
Linea, en la fecha y hora 22/07/2025 10:00:00

2 Lances de Postores en Linea

Se inici6 la mejora de precios en la fecha y hora: 22/07/2025 10:00:00.
Participaron en la mejora de precios 4 Postores. Se obtuvo como mejor
precio: 3614 Nuevos Soles

3 Aviso de Cierre del item

El Aviso de cierre del item se dio en la fecha y hora: 22/07/2025
11:55:00.

4 Cierre Real del item

El item se cerré en la fecha y hora: 22/07/2025 12:00:00.

5 Orden de Prelacién del item

El orden de prelacion de los items se realiz6 en la fecha y hora:
22/07/2025 12:00:10. En dicho evento no se produjo ningln empate
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